
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від   15   грудня   2014   року                                         № 572 
 

 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
від 18.02.2014 № 59 «Про затвердження  
Положення про Центр надання  
адміністративних послуг міста Кіровограда  
та Регламенту Центру надання  
адміністративних послуг  
міста Кіровограда в новій редакції» 
 
 
 

Керуючись ст. 52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Законом України "Про адміністративні послуги”, рішенням 
Кіровоградської міської ради від 29 липня 2014 року № 3263 „Про структуру, 
загальну чисельність та штати апарату Кіровоградської міської ради та її 
виконавчого комітету, виконавчих органів Кіровоградської міської ради”, з 
метою приведення у відповідність до чинного законодавства роботи Центру 
надання адміністративних послуг міста Кіровограда виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Вести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 18.02.2014 № 59 «Про затвердження Положення про Центр надання 
адміністративних послуг міста Кіровограда та Регламенту Центру надання 
адміністративних послуг міста Кіровограда в новій редакції», а саме: 

1) в Положенні про Центр надання адміністративних послуг міста 
Кіровограда та Регламенті Центру надання адміністративних послуг міста 
Кіровограда слова «відділ дозвільних процедур Кіровоградської міської 
ради» замінити словами «управління адміністративних та дозвільних 
процедур Кіровоградської міської ради»; 
 2) пункт 8 розділу 8 Регламенту Центру надання адміністративних 
послуг міста Кіровограда викласти в новій редакції: «Адміністратори Центру,  



 2 
 
враховуючи дані, занесені в електронну базу даних, формують у письмовій 
формі перелік адміністративних  процедур  в  розрізі  замовників,  щодо  яких  
порушено терміни підготовки та видачі вихідних пакетів. Такий перелік за 
підписом керівника Центру доводиться до відома міського голови для вжиття 
заходів». 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                   І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шкода 24 23 69 


